Câmara Municipal de Jundiar
Sâo Paulo

INDICAÇÃO N.° 04622

Operação tapa buracos na Rua Dr. F.loy Chaves, aftura do n.° 448 {Bairro FJonte São
João).

INDICO ao Chefe do Fxecutivo sejam adotadas as providências

cabíveis, junto ao setor competente, para operação tapa buracos na Rua Dr. Eloy

Chaves, altura do n.° 448 (Bairro Ponte São João).

Sala das Sessões, 12/11/2013

ROBERTO CONDE ANDRADE

cris